ボランティア・公益活動団体等(活動休止・登録解除)届出書
（いずれかに〇）

酒田市ボランティア・公益活動センター長　宛
下記のとおり届出します。

届出月日:令和　　年　　月　　日

届出者職名・氏名
届出者連絡先

	（ふりがな）
団　体　名
又は個人名

	(ふりがな)
職　名・代表者氏名
	職名(             )氏名

	活動休止・登録解除
年月日
	令和　　年　　月　　日　(～　令和　　年　　月　　日)

活動休止・登録解除
理由

	その他
	団体は　継続　・　解散　・その他（　　　　　　　　　）

「活動休止」届出をされて３年以上連絡がない場合、センター長判断で登録を解除することもあります。ご了承ください。